
お取引先 各位 
2024 年 5 月 30 日 

株式会社システム・ケイ 

電話工事に伴う電話・FAX不通のお知らせ 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申しあげます。 

 この度、以下の日程にて電話回線工事を実施するため、電話及びFAXが一時的に不通と
なりますのでお知らせいたします。 

【不通となる日時】

　2024年6月4日(火)　午後

尚、メールでのお問い合わせにつきましては、通常通り承っております。

上記時間帯のご連絡につきましては、ホームページのお問い合わせフォームにてお願い
いたします。

ご不便・ご迷惑をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申しあげます。

敬 具 


